GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 55/2022 SEECT/FAPESQ/PB
CHAMADA PARA SELECIONAR PESQUISADORES PARA O PROJETO PRESERVAÇÃO DA MEMÓRIA E DIFUSÃO

EDUCATIVA E CULTURAL DO ACERVO DA FUNDAÇÃO CASA DE JOSÉ AMÉRICO.

1ª CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia,
Inovação e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público a 1ª Chamada da Lista de Espera
do Edital Nº 55/2022 SEECT/FAPESQ/PB.

NOME DO CANDIDATO PERFIL SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

EDMILSON GOMES DA SILVA JUNIOR 5 - ACERVO AUDIOVISUAL DA FCJA: IMAGEM E MEMÓRIA. CLASSIFICADO

O convocado deverá entrar em contato via e-mail arquivo@fcja.pb.gov.br ou fcja.docarq@gmail.com comunicando o

interesse na vaga no prazo de 1 dia útil. Se o convocado que não se manifestar no prazo definido, será desclassificado.

Campina Grande, 22 de maio de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ